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Lista e Trajnerëve të certifikuar për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë sipas Rregullores(MPMS) Nr. 01/2021 për kualifikimin e personave përgjegjës për sigurinë dhe shëndetin në punë, licencimin e kompanive të shërbimeve dhe trajnimeve për sigurinë dhe shëndetin në punë
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Data e leshimit
	Numri i Certifikatës
	Email adresa
	Numri I telefonit

	1
	Minir Curri 
	28.07.2021
	00/1
	bmshpk@gmail.com
	049 757 314

	2
	Ali Bajgora 
	28.07.2021
	00/3
	a.bajgora@eck-edu.org
	049 309 444

	3
	Labinot Bajgora
	28.07.2021
	00/4
	l.bajgora@eck-edu.org
	049 454 541

	4
	Veap Curri
	30.07.2021
	00/6
	veap.curri@gmail.com
	049 833 519

	5
	Ahmet Osmani
	16.08.2021
	00/11
	ahmet_osmani@yahoo.com
	044 257 126

	6
	Burim Morina
	16.08.2021
	00/12
	bmorina7@hotmail.com
	044 623 531

	7
	Naser Maliqi
	26.08.2021
	00/14
	naseri2@hotmail.com
	044 445 567

	8
	Ali Hoxha
	26.08.2021
	00/15
	alihoxha@gmail.com
	044 170 046

	9
	Burim Fejzaj
	26.08.2021
	00/16
	burimfejzaj.pcg@gmail.com
	044 668 510

	10
	Mimoza Dugolli
	16.09.2021
	00/19
	mimoza.dugolli@gmail.com
	045 898 987

	11
	Ramadan Hashani
	16.09.2021
	00/18
	h-dani@live.com
	044 663 921

	12
	Mexhid Qyqalla
	16.09.2021
	00/20
	mexhidqyqalla@gmail.com
	049 784 636

	13
	Irfan Peci
	16.09.2021
	00/21
	irfan.peci@hotmail.com
	044 708 693

	14
	Mehreme Zhinipotoku
	28.09.2021
	00/24
	memi_zh@hotmail.com
	044 932 755

	15
	Musa Zharku
	18.10.2021
	00/26
	musa.zharku@hotmail.com
	045 891 764

	16
	Suad Bushi
	18.10.2021
	00/27
	suad.bushi@sharrcem.com
	049 757 380

	17
	Valon Selmani
	18.10.2021
	00/28
	Info.trendcmsh@gmail.com
	044 958 666

	18
	Ramiz Selmani 
	18.10.2021
	00/29
	rznselmani@gmail.com
	044 958 666

	19
	Jetmir Rogaqi
	18.10.2021
	00/30
	jetmir_1989@hotmail.com
	049 757 367

	20
	Fatmir Saraçini
	18.10.2021
	00/31
	kosova.osh@gmail.com
	049 611 299

	21
	Muhamet Hamiti
	25.11.2021
	00/32
	muhamet.hamiti@hotmail.com
	044 119 009

	22
	Valbonë Kadrijaj
	25.11.2021
	00/35
	vkadriu@hotmail.com
	049 790 410

	23
	Mehmet Curri
	25.11.2021
	00/36
	bmshpk12@gmail.com
	049 757 385

	24 
	Jahir Arifaj 
	06.12.2021
	00/38
	jahirarifaj@hotmail.com
	044 232 288

	25
	Agim Gashi
	14.12.2021
	00/40
	agashi73@hotmail.com
	044 644 486

	26
	Minivere Idrizi 
	14.12.2021
	00/41
	minivere@hotmail.com
	044 357 620

	27
	Abdullah Mehmeti
	31.12.2021
	00/43
	abd_mehmeti@hotmail.com_
	044 162 460

	28
	Njomza Zogaj
	09.02.2022
	00/48
	njomzabajraktari@gmail.com
	044 924 320

	29
	Gëzim Vlashi
	10.02.2022
	00/49
	Gezim.vlashi@sharrcem
	049 757 346

	30
	Driton Çaka
	11.02.2022
	00/50
	driton_caka@hotmail.com
	045 583 236

	31
	Naim Bajraktari
	24.03.2022
	00/104
	naimsbajraktari@hotmail.com
	049 548 271

	32
	Izja Mjeku
	28.03.2022
	00/106
	izjamjeku@gmail.com
	049 797 518





[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

